Муниципальное

             бюджетное дошкольное

       образовательное учреждение

                   детский сад №4

 сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района

                 Хабаровского края

ПРИКАЗ

«____»___________20___ г. №_________

«О зачислении»

На основании Устава МБДОУ д/с № 4 и Положения о правилах приема детей

в МБДОУ детский сад № 4 СП «Село Булава», заявления родителя

(законного представителя).

ПРИКАЗЫВАЮ:

_________________________________    «____»___________ 20___ г.р.

               Фамилия, Имя, Отчество ребенка

зачислить на _____________ основе  в ______________ разновозрастную

группу с «___»_______20___ года.

Основание:

Заведующая д/с № 4: ________________ Ю.С.Дуван

С приказом ознакомлен: